Иркутская область

Тулунский район
  ДУМА  КИРЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

                 «  16 » ноября   2017 г.                                                              №      3
с. Уйгат

О внесении изменений в решение Думы
Кирейского сельского поселения
от 19.06.2017 г. № 160/72 «Об установлении
дополнительных оснований признания
безнадёжными к взысканию недоимки
и задолженности по пеням и штрафам по
налогу на имущество физических лиц и земельному налогу»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ решения Думы Кирейского сельского поселения от 19.06.2017 г. № 160/72 «Об    установлении дополнительных оснований признании безнадёжными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по налогу на имущество физических   лиц и земельному налогу», руководствуясь пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 33, 48 Устава Кирейского муниципального образования Дума Кирейского сельского поселения

                                                              РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Думы Кирейского сельского поселения от 19.06.2017 г. № 160/72 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадёжным к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по налогу на имущество физических лиц и земельному налогу следующие изменения:

1.1. пункт 1.2 исключить.
1.2.  пункт 1.3 считать пунктом 1.2 соответственно.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Кирейский вестник» и размещения  на  сайте Кирейского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
 3.  Направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России N 6 по Иркутской

 области.

Глава Кирейского сельского поселения                                          А.С.Анисимов
1